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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Kamenicés.
T& gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe
Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para t& nivelit komunal t&é Garés

Nacionale t& Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.
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Emri, emri i prindit, mbiemri  Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna  Kategoria e garés  Pikét

1| Altea Hilik Berisha I "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé | Reci./Ritmi./Akt. | 76.66
2(Morena B. Agaj 1V, (gr. "Zeri i Shqiponjave") "Skenderbeu" Hogosht Kamenicé | Reci./Ritmi./Akt. | 98.83
3|Elza Hasan Musliu IV, (gr. "Zeri i Shqiponjave") "Skenderbeu" Hogosht Kamenicé | Reci./Ritmi./Akt. | 98.83
4|Liana Arsim Dérmaku V, (gr. "Aktorét") "Déshmoret e Kombit" Kamenicé Kamenicé | Reci./Ritmi./Akt. | 97.64
5|Greta Selman Sadiku V, (gr. "Aktorét") "Déshmoret e Kombit" Kamenicé Kamenicé | Reci./Ritmi./Akt. | 97.64
6|Dea Xhemajl Berisha VI "Déshmoret e Kombit" Kamenicé Kamenicé Hartim/Poezi 68.76
7|Fatlinda Basha VII "Xhavit Ahmeti" Hodonoc Kamenicé Hartim/Poezi 79.96
8|Erina Tahir Mustafa VIII "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Hartim/Poezi 72.81
9[Agnesa Y Abdullahu VIII, (gr. "Shqiponja") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Hartim/Poezi 70.36
10| Altin H Klaiqi VIII, (gr. "Shqiponja") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Hartim/Poezi 70.36
11| Arianit B Kovani VIII, (gr. "Shqiponja") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Hartim/Poezi 70.36
12{Milot B Canaj VIII, (gr. "Shqiponja") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Hartim/Poezi 70.36
13|Latif B Kovani VIII, (gr. "Shqiponja") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Hartim/Poezi 70.36
14|Leon A Keqmezi VIII, (gr. "Shqiponja") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Hartim/Poezi 70.36
15|Zané Ismet Ahmeti X "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Hartim/Poezi 74.84
16|Elionita Faik Rexhepaj XII "Ismail Qemali" Kamenicé Kamenicé Ese hulumtuese 89.8
17| Ana Fatos Shehu 111 "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Art Muzikor 66.59
18|Kron Arber Morina v "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Art Muzikor 71.59
19|Jonela Albert Keqmezi V, (gr. "Dueti") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Art Muzikor 75.56
20|Olsa Jeton Demi V, (gr. "Dueti") "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Art Muzikor 75.56
21|Sara Besim Ismajli VI "Skenderbeu" Hogosht Kamenicé Art Muzikor 75.59
22|Gjin Arber Morina VII "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Art Muzikor 74.65
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Doruntina Sejdi Kurteshi VIII "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Art Muzikor 87.86
24{Leona Agim Maliqi IX "Fan S.Noli" Kamenicg Kamenicg Art Muzikor 85.9
25[Alba Lulezim Thagqi X "Sejdi Kryeziu" Rogagqice Kamenicé Art Muzikor 81.5
26|Olt Driton Kastrati 111 "Xhelal Sopi" Petroc Kamenicé Art pamor 79.1
27[Olsa Arsim Sylejmani v "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Art pamor 91.56
28|Leo Alban Ibrahimi \4 "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicé Art pamor 89.2
29|Eldi Jashar Kallaba VI "Metush Krasniqi" Rogagqicé Kamenicé Art pamor 87.9
30[{Puhiza Shefqet Rexha VI "Abdullah Krashnica" Koretin Kamenicé Art pamor 90.76
31|Valerina Fatmir Kastrati VIII "Avni Rrustemi" Karagevé e Epérme | Kamenicé Art pamor 93.59
32|Zané Ismet Ahmeti IX "Fan S.Noli" Kamenicé Kamenicg Art pamor 92.73
33|Hava Rafet Dérmaku X "Sejdi Kryeziu" Rogaqicé Kamenicé Art pamor 83.56
34|Fortesa Hamdi Dérmaku XI "Sejdi Kryeziu" Rogaqicé Kamenicé Art pamor 87.83
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